
 
 
 
 
 

Odvlhčovač vzduchu 
HD-500  

 
 

 

              
 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 



1.Úvod  
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za nákup našeho zboží. P řed použitím p řístroje si 
prosím p řečt ěte tento návod. 
 
Odvlh čova če vzduchu jsou ur čeny pouze pro odvlh čení vzduchu ve 
vnit řních uzav řených prostorách. 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ:  
 

• Přístroj m ůže být používán pouze k ú čel ům povoleným výrobcem 
• Nenechávejte odvlh čova č v provozu bez dozoru 
• Nestrkejte do otvor ů p řístroje žádné p ředměty 
• Nezakrývejte nasávací otvory a výdechy ani celý p řístroj, 

zajist ěte dokonalé v ětrání, doporu čená vzdálenost od okolních 
předmět ů je min. 20cm 

• Přístroj musí být umíst ěn na bezpe čném míst ě, mimo dosah d ětí 
• Přístroj umís ťujte na pevný a rovný podklad, aby nedošlo 

k p řevrhnutí 
• Přístroj nepoužívejte v prašném prost ředí 
• Přístroj nepoužívejte v blízkosti zdroje vody, zabra ňte 

vniknutí vody do p řístroje 
• Přístroj neumís ťujte do blízkosti zdroj ů tepla (plynový 

sporák), m ůže dojít k deformaci či poškození plastových částí 
přístroje 

• Pokud je p řístroj nebo p řipojovací kabel poškozené, p řístroj 
NEPOUŽÍVEJTE a p ředejte k oprav ě 

• Přístroj napájejte pouze p ředepsaným zp ůsobem 
• Před p řípadným čišt ěním odpojte p řístroj od napájení 
• Pokud p řístroj nepoužíváte, odpojte jej od napájení 
• Přístroj není ur čen pro komer ční použití 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Popis  
 
 1 – Sv ětelný indikátor 

 
2 – Vypína č 
 
3 – Zdí řka napájecího kabelu 
 
4 – Nádržka na zkondenzovanou vodu 
 
5 - Výdech vzduchu 
 
6 – Nasávací m řížka 
 
7 – Držák pro p řenášení 
 
8 – Plovák pro automatické vypnutí 
 
9 – Zátka vylévacího otvoru 
 
10- Nádržka 

 
 
 
3.Použití  
 

• Zapojte napájecí kabel do zdí řky napájení a sí ťovou zástr čku 
napaje če zapojte do uzemn ěné zásuvky 

• Přístroj (vypína č v poloze OFF) postavte na pevný podklad 
• Zapněte odvlh čova č p řepnutím vypína če do polohy 1. 
• Zapnutý p řístroj v b ěžném provozu odvlh čování indikuje mod ře 

svítící indikátor. 
• V nádržce se hromadí zkondenzovaná voda 
• Po napln ění nádobky se p řístroj vypne a rozsvítí se červený 

indikátor 
• Před vyjmutím plné nádržky p řístroj vypn ěte vypína čem, 

nádržku opatrn ě vysu ňte sm ěrem dop ředu, odjist ěte zátku a 
vylijte 

• Prázdnou nádržku zasu ňte zp ět do odvlh čova če 
 
4.Údržba, čišt ění  
 

• Před p řípadným čišt ěním p řístroj odpojte od napájení 
• Přístroj čist ěte pouze vlhkým hadrem bez použití abrazivních 

prost ředk ů, nepoužívejte rozpoušt ědla 
• V p řípad ě použití v prašných prostorech m ůže docházet k 

zanesení nasávací či výdechové m řížky, m řížky lze vy čistit 
vysava čem nebo vyfoukáním. 

 
 



5. Techni cké par amet r y  
 
Odvl hčovač Pel t i er ův t er moel ekt r i cký čl ánek 
Odvl hčovací  výkon Cca 0, 4l / 24h  při  25° C/ 85%RH 
Obj em zásobní ku 1, 3l  
Pr ovozní  napět í  220- 240V /  50Hz 
Pří kon cca 48W 
Pr acovní  podmí nky >15° C,  >40%RH 
 
 
 
 
Zár uka a ser vi s 
 
Na zboží  j e poskyt ována zár uka 24 měsí ců.  
Zár uka zani ká zej ména v pří padě,  že:  

-  Pří s t r oj  nebyl  použí ván podl e návodu 
-  Pří s t r oj  byl  poškozen nešet r ným zacházení m 

Zár uka se nevzt ahuj e na běžné opot řebení .  
 
Při  pří padnou r ekl amaci  zašl et e pr o ur ychl ení  vyří zení  zboží  s 
j ednoduchým popi sem závady pří mo na naší  adr esu.  K r ekl amaci  
pr osí m při l ožt e nákupní  par agon.  Pokud j st e r ekl amovaný kus sami  
r ozebí r al i ,  nemůžeme bohužel  Vaši  r ekl amaci  uznat .   
 
 
 
 
Nakl ádání  s el ekt r oodpadem 
 
Při  l i kv i daci  pří s t r oj e t ent o nevyhazuj t e do 
komunál ní ho odpadu,  pří s t r oj  odevzdej t e ve sběr ném 
mí st ě nebo vhoďt e do speci ál ní  sběr né nádoby pr o 
el ekt r oodpad.  
 
 
 
 
 
 
 
 


